

**Adelsparre Holding ApS**  
**Kystvejen 131, 9560 Hadsund**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 28 28 97 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

---

Joachim Melgaard Adelsparre  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Adelsparre Holding ApS Kystvejen 131 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 28 28 97 74
	Stiftet: 2. december 2004
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Joachim Melgaard Adelsparre, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Flextek Ståltreoler A/S, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i Flextek Ståltreoler A/S, CVR-nr. 12509383, samt at investere i andre aktier og anpartar, obligationer og værdipapirer, investering i fast ejendom og øvrige formueaktiver samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.140 kr. mod -6.798 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.244.304 kr. mod 310.498 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.140</b>	<b>-6.798</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.266.741	240.141
Andre finansielle indtægter	0	255.380
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-165.000
Øvrige finansielle omkostninger	-13.297	-13.225
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.244.304</b>	<b>310.498</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.244.304</b>	<b>310.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.126.504	196.098
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.244.304</b>	<b>310.498</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.828.987	562.246
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.828.987</u>	<u>562.246</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.828.987</u></b>	<b><u>562.246</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	139.990
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>339.990</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>65.179</u>	<u>67.438</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>65.179</u></b>	<b><u>407.428</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.894.166</u></b>	<b><u>969.674</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.432.971	306.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.675.771</u></b>	<b><u>545.867</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	428	210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	2.877
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	213.592	420.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.395</u>	<u>423.807</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>218.395</u></b>	<b><u>423.807</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.894.166</u></b>	<b><u>969.674</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	110.369	113.000	348.369
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	196.098	114.400	310.498
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	306.467	114.400	545.867
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.126.504	117.800	1.244.304
	<b>125.000</b>	<b>1.432.971</b>	<b>117.800</b>	<b>1.675.771</b>